

<b>Dodávateľ</b> Ing. Imrich Cibula - Severka		<b>Faktúra č.</b>	<b>20/2011</b>
Košická Polianka 133 044 41 Košická Polianka SLOVENSKÁ REPUBLIKA		<b>Objednávka č.</b>	<b>1/2011</b>
IČO : 30251222      DIČ : 1020652369 IČ DPH : SK1020652369 ObÚ Košice - okolie č. ŽR 806 952		<b>Dodací list č.</b>	<b>april/2011</b>
<b>Vystavil</b> Tel.: 0908 108 033, 6 854 251, Fax: 055/6854 251 cibula133@centrum.sk		Obec Čakanovce Obecný úrad č.79 044045 Čakanovce (Košice - okolie)	
<b>Odberateľ</b> Obec Čakanovce Obecný úrad č.79 044045 Čakanovce (Košice - okolie)			
IČO : 00324051      DIČ : IČ DPH : 202165876		<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Dát. dod. tov./sl.</b>
		<b>26.04.2011</b>	<b>26.04.2011</b>
		<b>Dátum splatnosti</b>	
		<b>30.04.2011</b>	
		<b>Forma úhrady</b>	<b>Prevodným príkazom</b>
		<b>Spôsob dopravy</b>	<b>Dovoz</b>
		<b>Konštantný symbol</b>	<b>0008</b>
		<b>Banka</b>	<b>Československá obchodná banka, a.s.</b>
		<b>Pobočka</b>	<b>Košice- Nám. osloboditeľov</b>
		<b>Číslo účtu</b>	<b>13027093/7500</b>
		<b>SWIFT</b>	<b>CEKO SK BX</b>
		<b>IBAN</b>	<b>SK73 7500 0000 0000 1302 7093</b>
		<b>Dod. a plat. podm.</b>	

Na základe Vašej objednávky fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0145	Farba synt. S 2013 - 10kg /sivá/	20	2,00	ks	49,50	99,00
2	0146	Farba synt 1999 - 10kg /čierna/	20	2,00	ks	48,50	97,00
3	0147	Riedidlo synt. S 6006	20	2,00	ks	13,95	27,90
4	0654	Kartáč drátený	20	5,00	ks	1,29	6,45
5	0352	Štetec plochý	20	7,00	ks	2,15	15,05
6	0631	Štetec okrúhly	20	3,00	ks	2,25	6,75
7	367	Rukavice pracovné	20	10,00	ks	2,35	23,50
8	994	Rukavice pracovné	20	10,00	ks	3,25	32,50
9	156	Kľúčka dverová AL	20	2,00	pár	3,65	7,30
10	654	Drôtený brúsny kotúč 75mm	20	1,00	ks	3,55	3,55
11	896	Drôtený brúsny kotúč 50mm	20	1,00	ks	2,25	2,25
12	677	Kliešte nitovacie	20	1,00	ks	8,55	8,55
13	665	Nity do kliešti	20	5,00	ks	1,69	8,45
14	883	Žacia hlavica do kosačky	20	2,00	ks	28,95	57,90
15	779	Ochranný štít k kosačke	20	2,00	ks	16,90	33,80
16	774	Tanier prítlač.otáč. k kosačke	20	2,00	ks	14,78	29,56
17	446	Matica k tanieru /kosačka/	20	2,00	ks	11,45	22,90
18	883	Podložka prítlačná k kosačke	20	2,00	ks	12,45	24,90
19	444	Silon žací do kosačky	20	200,00	m	0,23	46,00
20	888	Popruh na kosačku dvojram.	20	2,00	ks	42,25	84,50
21	773	Omietka štuková vonk. 40kg	20	1,00	ks	7,53	7,53
22	773	Rezný kotúč do flexky	20	2,00	ks	4,75	9,50
23	559	Montérky prac.	20	3,00	ks	21,40	64,20

Základ pre DPH: 20 %      719,04  
Základ pre DPH: 10 %

VECNE PRESKÚMAL: 

DÁTUM: 28.4.2011

Ing. Imrich Cibula  
Košická Polianka č. 133  
PSČ 044 41



Celková suma bez DPH:	719,04
DPH: 20 %	143,81
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>862,85</b>